様式第３号（第５条関係）
	係　　長
	係　　員
	調　　定
	受　　付

　　　　　　（受付番号　　　　　　）
給 水 開 始 届
下記のとおり開始届けをします。
	柳 川 市 長 様　　　　　　　　　　　　　　届出日　令和　　年 　　月　　日

	　　　　※ 太 枠 内 を ご 記 入 く だ さ い。
	水栓所在地
	柳川市　　　　　　　町　　　　　　　　　　　番地
借家名等（　　　　　　　　　　　　）　所有者（　　　　　　　　）

	現住所

（住民登録地）
	〒　　　　　－

借家名等（　　　　　　　　　　　　　　　　）TEL　　　（　　　）

	送付先

（請求書）
	〒　　　　　－

借家名等（　　　　　　　　　　　　　　　　）TEL　　　（　　　）

	フリガナ

	使用者氏名
	生年月日 （ 大 ・ 昭 ・ 平 　　年 　　月 　　日生 ） 性別（ 男・女 ）

	前使用者

	使用開始日
	令和 　　年 　　月 　　日　から使用

	用途
	家事用　・　　営業用　・　　臨時用　・　その他（　　　　　）

	来庁者
（代理人）

	料金請求
	令和　　年　　月　から
	整理番号

	納付区分
	口　座　・　郵　送
	水栓番号
	　　　　　　　　－

	開始指針
	㎥　 確認
	検針順路
	　－　　　　　－

	メーター番号
	  (口径　　㎜）

	備考

◆水道料金は自主納付制度です。なお、口座振替をご希望の方は別途申込みください。
◆開始時は、水道の使用口（蛇口等）を必ず全部閉めておいてください。
　　　　　　◆柳川市水道事業給水条例が契約の内容となります。